

XELIRI+ベバシズマブ		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
カペシタビン	1000mg/m ² /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
イリノテカン	200mg/m ²	●																				
ベバシズマブ	7.5mg/kg	●																				

IRIS		1コース=28日																			
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26		27	28
S-1	40mg/m ² /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●						
イリノテカン	125mg/m ²	●														●					

IRIS+ベバシズマブ		1コース=28日																			
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26		27	28
S-1	40mg/m ² /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●						
イリノテカン	125mg/m ²	●														●					
ベバシズマブ	5mg/kg	●														●					

IRIS+パニツムマブ		1コース=28日																			
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26		27	28
S-1	40mg/m ² /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●						
イリノテカン	125mg/m ²	●														●					
パニツムマブ	6mg/kg	●														●					

mFOLFOX6		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
オキサリプラチン	85mg/m ²	●													
レボホリナート	200mg/m ²	●													
フルオロウラシル	400mg/m ²	●													
フルオロウラシル	2400mg/m ²		●												

mFOLFOX6+ベバシズマブ		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ベバシズマブ	5mg/kg	●													
オキサリプラチン	85mg/m ²	●													
レボホリナート	200mg/m ²	●													
フルオロウラシル	400mg/m ²	●													
フルオロウラシル	2400mg/m ²		●												

SOX		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1	40mg/m ² /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
オキサリプラチン	130mg/m ²	●																				

SOX+ベバシズマブ		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1	40mg/m ² /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
オキサリプラチン	130mg/m ²	●																				
ベバシズマブ	7.5mg/kg	●																				

ベバシズマブ(2週毎)		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ベバシズマブ	5mg/kg	●													

※ 内服抗がん剤と併用

ベバシズマブ(3週毎)		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ベバシズマブ	7.5mg/kg	●																				

※ 内服抗がん剤と併用

セツキシマブ		1コース=7日						
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7
セツキシマブ	250mg/m ² ※	●						

※ 初回は400mg/m²

パニツムマブ		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
パニツムマブ	6mg/kg	●													

【2週毎】ニボルマブ(MSI-high)		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ニボルマブ	240mg/body	●													

【4週毎】ニボルマブ(MSI-high)		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26		27	28	
ニボルマブ	480mg/body	●																				